

Årsredovisning

för

Lady Love Wellness AB

Org.nr. 559357-2539

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Zarah Love Östman Pittaluga, Verkställande direktör

2025-04-19

Styrelsen för Lady Love Wellness AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom wellness och skönhetsstudio som fokuserar genom en holistisk syn på den intima hälsan och skönhet av kvinnor, icke binära och transpersoner. Behandlingarna är personliga bäckenbottenträningsprogram och kostrådgivning samt personliga kostprogram med fokus till hormonbalans eller ångestbekämpning, laser hårborttagning, vaxning, piercing, hudbehandlingar, vaginal sauna och coachning för bearbetning av trauma. Verksamheten säljer även eftervårdsprodukter och konst.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Aktiekapitalet är fortsatt förbrukat och något ytterligare aktieägartillskott har inte skett under 2024. Kontrollbalansräkning har tidigare upprättats och verksamheten bedrivs vidare. Styrelsen följer utvecklingen noggrant och arbetar aktivt med att stärka bolagets finansiella ställning. Förväntningarna framåt är positiva med sikte på ökad lönsamhet och återställande av det egna kapitalet.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2024	2023	2022
Nettoomsättning	417	229	115
Resultat efter finansiella poster	27	-325	-172
Balansomslutning	480	582	-4
Soliditet (%)	-65	-59	

Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med över 30 % jämfört med föregående år. Det beror främst på personliga utveckling samt investeringar i nya maskiner, vilket har lett till att fler klienter sökt sig till verksamheten. De framtida förväntningarna är att fortsätta växa i lagom takt med fokus på kvalitet och långsiktiga kundrelationer.

Nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	-41 574	-325 451	-342 025
Utdelning	0	0	0	0
Balanseras i ny räkning	0	-325 451	325 451	0
Årets resultat	0	0	27 462	27 462
Belopp vid årets utgång	25 000	-367 025	27 462	-314 564

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-367 025
Årets resultat	27 462
Summa	-339 564

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	-339 564
Summa	-339 564

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		416 540	228 826
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-9 972	0
Övriga rörelseintäkter		22 784	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		429 352	228 826
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-37 220	-248
Övriga externa kostnader		-223 872	-234 880
Personalkostnader	2	-20 835	-257 660
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-111 429	-45 333
Summa rörelsekostnader		-393 356	-538 121
Rörelseresultat		35 996	-309 295
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-2	51
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 533	-16 207
Summa finansiella poster		-8 535	-16 156
Resultat efter finansiella poster		27 462	-325 451
Resultat före skatt		27 462	-325 451
Årets resultat		27 462	-325 451

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	389 866	498 667
Inventarier, verktyg och installationer		10 556	0
Summa materiella anläggningstillgångar		400 422	498 667
Summa anläggningstillgångar		400 422	498 667
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		21 860	31 832
Summa varulager m.m.		21 860	31 832
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 138	0
Övriga fordringar		429	12 784
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 440	9 714
Summa kortfristiga fordringar		13 007	22 498
Kassa och bank			
Kassa och bank		44 967	28 748
Summa kassa och bank		44 967	28 748
Summa omsättningstillgångar		79 834	83 078
SUMMA TILLGÅNGAR		480 256	581 745

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-367 025	-41 574
Årets resultat		27 462	-325 451
Summa fritt eget kapital		-339 564	-367 025
Summa eget kapital		-314 564	-342 025
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		430 376	489 474
Övriga skulder		300 932	378 593
Summa långfristiga skulder		731 307	868 067
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	1 300
Leverantörsskulder		25 915	20 767
Övriga skulder		37 597	33 636
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
Summa kortfristiga skulder		63 512	55 703
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		480 256	581 745

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	1,00	1,00

Not 3 – Maskiner och andra tekniska anläggningar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	544 000	544 000
Utgående anskaffningsvärden	544 000	544 000
Ingående avskrivningar	-45 334	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-108 800	-45 333
Utgående avskrivningar	-154 134	-45 333
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	389 866	498 667

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

Zarah Love Östman Pittaluga

2025-04-19

Verkställande direktör, Styrelseledamot